S E N A D O   F E D E R A L

Gabinete do Senador RONALDO CAIADO

Ala Senador Alexandre Costa – Gabinete 21 – Anexo - Bloco A – Senado Federal – Brasília/DF

CEP 70165-900 - Telefone:(61) 3303-6439 e 6440 – Fax: (61) 3303-6445

REQUERIMENTO Nº 77, DE 2015 - CRA

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, que seja aditado o Requerimento Nº

76, de 2015, desta Comissão, o qual trata da realização de audiência

pública com o objetivo de tratar sobre a implementação de políticas

públicas para controle de suposta zoonose – Mormo, para incluir o nome

da especialista no tema Carla Macedo Amorim, a fim de compor a lista

de convidados.

Sala da Comissão,       de novembro de 2015.

Senador Ronaldo

Caiado (DEM -

GO)

Líder dos Democratas

	REQUERIMENTO Nº 77, DE 2015 - CRA
	Senador Ronaldo Caiado (DEM - GO)